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UCHWALA Nr 149/XVlll/09
Rady Gminy Starcza

z etnia 22 paidziemika 2009 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od Srodktiw transportowych na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkl 8,art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia I marca 1990 roku
o samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 W2j5912 pozn. zm.), art.8, art.10 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i optatach lokalnych ' (Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz.844 z p62n.zm.)

Rada Gminy uchwala,
co nastepuje:

s 1

Ustsla sig nastepujqce roczne stawki podatku od Srodkow transportowych:

1. Od samochod6w cieiarowych o dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony
i ponitej 12 ton:

a) powyzej 3,5 lony do 5,51ony wfqcznie 695 zf
b) powyzej 5,5 lonydo 9ton wlacznie 975z'1
c) po'rvr-Zej I ton 1 025 zl

2. od samochod6w cieiarowych o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wyiszej nii
12 ton.

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita

Osie jezdne z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
r6wnowaine

Inn€ systemy
zawieszania osi

jezdnych

nie mniej nii mniej nii Stawka podatku w zlotych

dwie osie
12 ton
13 ton
14 ton
15 ton

trzy osie
12 ton
17 ton
19 ton
2'l ton
23 tony
25 ton

cztery osie i wiecej
12 ton
25 ton
27 ton
29 ton
31 ton

dwie osie
13 ton
14 ton
15 ton

trzy osie
17 ton
19 ton
21 ton
23 tony
25 ton

cztery osie i wiecej
25 lon
27 lon
29 ton
31 ton

620
725

1 035
1 270

1 375
I rtEo
I 580
1 6 8 0
1 890
2 000

2 090
2 250
2 350
2 410
2 460

670
725

1 190
1 3 9 0

1 480
1 5 6 0
1 670
1 780
2 000
2 100

2 240
2 350
2 450
2 640
2 660



3, Od ciqgnika siodtowego i balastowego przystosowanego do uzywania lEcznie
z naczepq lub pr2yczepq o dopuszczalnej masie calkowitei zespolu pojazd6w:

a) od 3,5 tony i  ponizej  12ton -  160021

b) r6wnej lub wyzszej ni2 12 ton:

4. Od przyczepy i naczepy, kt6re lqcznie z poiazdem silnikowym posiadajq
dopuszczalnq masq calkowitq od 7 ton i ponizej 12 lon, z wyiAtkiem zwiqzanych
wyfqcznie z dziafalnosciq rolniczq prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego - E30 zf

Liczba osa i dopuszczalna masa cafkowita
zespofu pojazd6w: ciqgnik siodtowy

+naczepa, ciEgnik balaslowy
+ pnzyczepa

Osie jezdne
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
- . ( . . ' - ^ . . ' ^ i ^^

lnne systemy
zwieszenia osi

jezdnych

nre mnret nrz mn|el nrz Stawka oodatku w zlotvch

dwie osie
12 lon
18 ton
25 ton
31 ton

tlzy osie
12 ton
40 ton

dwie osie
18 ton
25 ton
31 ton

tey osie
40 ton

1 340
1 tt50
1 670
1 7 8 0

1 900
2 220

1 450
I 550
'| 780
2 080

2 020
2 660



5. od przyczepy i naczepy, k6re lacznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczalnq
mase calkowitA r6wna lub wyiszq nii 12 ton, z wyjqtkiem zwiAzanych wylecznie
z dzialalno$ciq rolniczq prowadzonq przez podatnika podatku rolnego:

Liezba osi
I dopuszczalna masa calkowita zespofu

poiazd6w: naczepal grzy czepa
+pojazd silnikowy

Osie jezdne
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
rriwnowaine

'l 200 zl
1 550 zl

jedna os
12 ton
18 ton
25 ton

dwie osie
12lon
28 ton
33 tony
38 ton

trzy osie
12 ton
38 ton

jedna os
18 ton
25 lon

dwie osie
28 ton
33 tony
38 ton

6. Od autobusu, w zaleinosci od liczby miejsc do siedzenia :
a)
D)

mniejszej niz 30 miejsc
rownej lub wyzszej nlz 30 miejsc

s 2
Traci moc Uchwa{a Nr 91lxtl/08 Rady cminy garcza z dnia 13.11.2008r- w sprawie ustalenia stawek
podatku od Srodk6w transportowych na rok 2009.

s 3

Wykonanie Uchwaly powierza siQ W6jtowi Gminy.

s 4

1 . Uchwala podlega publikacji w Dzienniku UrzQdowym Wojew6dztwa Slqsklego i wchodzi
w zycie po upfywie 14 dni od dnia ogloszenia z moca obowiAzujqcq od 1 stycznia 2010r'

Uchwafa podlega ogfoszeniu w spos6b zwyczajowo przyjety na terenie gminy Starcza.

Inne systemy
zwieszenia osi

jezdnych

t 190
1 610

570
670
730

800
1 010
1 rt50
1 8 9 0

1 420
1710

Pr;ewodnitzqca gady Gminy
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